
 
   

 
 

 

 

 

Διαγωνισμός αρ. 16/2022 για εργασίες ανακαίνισης 1ου ορόφου κτιρίου ΠΕΤΡΑ 

 

 

Ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης αρ. 16/2022: 10/03/2023 

Ανάδοχος: LC Christofi Renovation & Construction LTD 

Ποσό Συμβολαίου: €154.718 πλέον Φ.Π.Α. 
 

 
Η Ολομέλεια του Συμβουλίου κατά την 2η Συνεδρία της ημερομηνίας 22/2/2023 αποφάσισε 
την κατακύρωση της προσφοράς στην πιο πάνω εταιρεία, σύμφωνα με τους όρους που 
καθορίζονται στα έγγραφα της προσφοράς.  
 


